

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	Rozbiórka pokrycia z dachówki zakładkowej $19.80 \times 7.80 + 0.5 \times (7.50 + 2.00) \times 5.60 \times 2 + 0.5 \times (5.90 + 9.90) \times 5.80 \times 2$	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	299.280	
			<b>RAZEM</b>	<b>299.280</b>
2	Wymiana łączenia dachu pod pokrycie dachówką o odstepie lat ponad 16 cm poz.1	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	299.280	
			<b>RAZEM</b>	<b>299.280</b>
3	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - koniec krokwi 2	szt. szt.	2.000	
			<b>RAZEM</b>	<b>2.000</b>
4	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie narożne lub koszowe $7.8 \times 4 + 5.6 \times 2$	m m	42.400	
			<b>RAZEM</b>	<b>42.400</b>
5	Wzmocnienie krokwi przez nabicie jednostronnie desek grub. 32 mm $7.8 \times 12$	m m	93.600	
			<b>RAZEM</b>	<b>93.600</b>
6	Wzmocnienie krokwi przez nabicie dwustronnie desek grub. 32 mm $5.6 \times 6$	m m	33.600	
			<b>RAZEM</b>	<b>33.600</b>
7	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - murlaty i podwaliny 2	m m	2.000	
			<b>RAZEM</b>	<b>2.000</b>
8	Wymiana deskowania z desek o grubości 19 mm na styk <kosze> $7.50 \times 0.40 \times 2$	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	6.000	
			<b>RAZEM</b>	<b>6.000</b>
9	Dwukrotna impregnacja grzybobójcza bali i krawędziaków metodą smarowania preparatami solowymi $7.80 \times 13 \times 0.42 + 7.80 \times 19 \times 0.42$	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	104.832	
			<b>RAZEM</b>	<b>104.832</b>
10	Folie wstępnego krycia (FWK) układane na krokwiach - rozstaw kontrłat 0,80 m poz.1	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	299.280	
			<b>RAZEM</b>	<b>299.280</b>
11	Blachodachówka STANDARD z blachy powlekanej - dachy o nachyleniu połaci do 85% i pow. ponad 50 m <sup>2</sup> poz.1	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	299.280	
			<b>RAZEM</b>	<b>299.280</b>
12	Blachodachówka STANDARD z blachy powlekanej - elementy wykończeniowe - gąsiorzy 19.80	m m	19.800	
			<b>RAZEM</b>	<b>19.800</b>
13	Akcesoria do pokryć dachowych - taśmy pod gąsiorzy poz.12	m m	19.800	
			<b>RAZEM</b>	<b>19.800</b>
14	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku <wiatrownice> $(5.60 \times 2 + 7.80 \times 4) \times 0.35$ <okapowa> $(5.90 \times 2 + 19.80 \times 2 + 2.00 \times 2) \times 0.25$ <kosze> $7.50 \times 0.75 \times 2$ <przy kominach> $(0.72 \times 4 + 0.80 \times 2 + 0.42 \times 2 + 0.42 \times 4) \times 0.35$	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	14.840 13.850 11.250 2.450	
			<b>RAZEM</b>	<b>42.390</b>
15	Blachodachówka STANDARD z blachy powlekanej - elementy wykończeniowe - wiatrownice szczytowe $5.60 \times 2 + 7.80 \times 4$	m m	42.400	
			<b>RAZEM</b>	<b>42.400</b>
16	Blachodachówka STANDARD z blachy powlekanej - elementy wykończeniowe - obróbki o szer. do 25 cm w rozwinięciu <okapowa> $(5.90 \times 2 + 19.80 \times 2 + 2.00 \times 2) \times 0.25$	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	13.850	
			<b>RAZEM</b>	<b>13.850</b>
17	Blachodachówka STANDARD z blachy powlekanej - elementy wykończeniowe - obróbki o szer. ponad 25 cm w rozwinięciu <kosze> $7.50 \times 0.75 \times 2$ <przy kominach> $(0.72 \times 4 + 0.80 \times 2 + 0.42 \times 2 + 0.42 \times 4) \times 0.35$	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	11.250 2.450	
			<b>RAZEM</b>	<b>13.700</b>
18	Osadzenie okien w połaci dachowej 2	szt. szt.	2.000	
			<b>RAZEM</b>	<b>2.000</b>
19	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku $19.80 + 5.90 \times 2 + 2.00 \times 2$	m m	35.600	
			<b>RAZEM</b>	<b>35.600</b>
20	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15cm - z blachy ocynkowanej poz.19	m m	35.600	
			<b>RAZEM</b>	<b>35.600</b>

Lp.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
21	Dodatkowe nakłady do uzupełnień rynien za wykonanie wpustów (sztucerów) z blachy ocynkowanej	szt.		
4		szt.	4.000	
			<b>RAZEM</b>	<b>4.000</b>
22	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
5.20*3		m	15.600	
			<b>RAZEM</b>	<b>15.600</b>
23	Rury spustowe okrągłe o śr.12cm - z blachy ocynkowanej	m		
poz.22		m	15.600	
			<b>RAZEM</b>	<b>15.600</b>
24	Uzupełnienie kolanek lub załamań z blachy ocynkowanej	szt.		
6		szt.	6.000	
			<b>RAZEM</b>	<b>6.000</b>
25	Wykonanie rusztowania przy kominach o obw. od 2 do 5 m	szt.		
3		szt.	3.000	
			<b>RAZEM</b>	<b>3.000</b>
26	Dwukrotne malowanie zwykłą farbą emulsyjną tynków gładkich zewn.	m <sup>2</sup>		
0.72*4*1.20+(0.80*2+0.42*2)*1.20+0.42*4*1.50		m <sup>2</sup>	8.904	
			<b>RAZEM</b>	<b>8.904</b>
27	Akcesoria do pokryć dachowych - ławy kominarskie	szt.		
3		szt.	3.000	
			<b>RAZEM</b>	<b>3.000</b>
28	Akcesoria do pokryć dachowych - płotek przeciwniegowy	m		
19.80		m	19.800	
			<b>RAZEM</b>	<b>19.800</b>
29	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowytadowczymi na odległość 12 km	m <sup>3</sup>		
poz.1*0.02		m <sup>3</sup>	5.986	
			<b>RAZEM</b>	<b>5.986</b>